l)lahI:llI'ItlRr\ I)O

ARACATI-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOtVIADA DE pREÇOS No 39/2022-SEtNFRA/CELOS

LICITANTE VENCEDORA: LBIM SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO LTDA

VALOR TOTAL: R$ 675.054,6'l (Seiscentos e setenta e cinco mil cinquenta e quatro reais ê
sessenta e um centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescriçôes legais pertinentes.

ARACATI - CE, 25 de setembro de 2023.

(iç6,tt,
i. fu .r'

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVII\IENTO URBANO no uso de suas atribuiçÕes lega s, tenclo ern vista o parecêr dâ
Cornrssâo Especial de Llcitação de Obras e Serviços de Engenharia desta prefeitura, HóNIOLOGAa citação cujo objeto ér CONSTRUÇÃO DE UtvtA PRAÇA NA pRAtA DE i\,1AJORLÂND|A referênte
à TOTMADA DE pREÇOS Nô 39/2022_SEIN FRA/CE LOS

ADJUDICA a execução dos sêrviÇos, a proposta da Empresa abaixoi

./
Á,,b 1,, t" //o,MIJL

SILVA DA CÔSTA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUIURA

E DESENVOLVII\íENTO URBANO

.CE - Brqsí' c6,
qti.cê.gov.b. t

'AV. Drdgõo do l'ox aSOr Centrô, Aroco1i
i.55 83) 34a1-1O5O li.s5e8r 34at-ig45 lwww.o.o.

624§-000
E prefêrturqdoorocotioÍicj§